et  pia  loca,  pro  sua  possibilit  it;  deffendet  et  promovebit,  ceteraque  alia  faciet  que  facere 

tenentur  et  debent  ceteri  taii  munere  decorati,  de  iure  vel  de  consuetudine.  De  quibus 

omnibus  et  singulis,  sic  ut  premittitur  peractis,  mandavimus  et  rogavimus  infrascriptum 

spectabilem  causidicum  dominum  lacobum  Andream  Boldonum  notarium  pubiicum  pa- 

piensem,  ibidem  presentia!it:r  ad  hunc  effectum  astantem,  ut  publicum  conficiat  instru- 
mentum  vel  instrumenta,  prout  ita  actum  extitit.  Actum  in  prefata  civitate  Papie,  videiicet 

in  quodam  loco  camere  prefati  reverendi  domi:ii  fratris  Hieronimi,  site  in  prefato  mona- 
sterio  sancti  Primi,  Porte  sancti  lohannis,  Parochie  sancti  Primi  predicti,  anno  Domini 

currente  1556,  indictionj  quartadecima,  die  .sexto  mensis  septembris,  hora  decima  octava 

vel  circa,  presentibus  reveiendo  domino  fratre  Cornelio  de  Placentia,  Ordinis  sancti  Augu- 
stini,  Priore  monasterii  sancte  Mustiole  Papie,  etc,  omnibus  testibus  notis  ctc. 
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CMLI. 

Legati  testamentari  di  tre  prigionieri  nel  Castello  di  Pavia  a  favore  di  S.  Agostino. 

1<5«>T,    ««st>t»r«io,    3. 

Arch.  Notar.  di  P.nvia  —  Atti  di  Alessandro  Folperti). 

NEL  Castelto  di  Pavia,   testamento  dcl  magnificus   dominus   Franciscus   de  Che- 
sada  filius  quondam  magnifici  domini  Sebastiani,  hispanus  de  civitate   Baeze, 

!   alias  castellanus  in  castro    terre    Valentie  et  nunc  detentus    in    dicto  castro... 

/7  quale  considerans  se  in  brevi  esse  moriturum,...  (1)  vult  quod  cadaver  suum  sepeliatur 

et  sepeliri  debeat  in  ecclesia  sancti  Augustini  Papie,  cui  monasterio  relinquit  scuta  decem 

auri  pro  anima  ipsius  domini  testatoris. 

Nel  CasteUo  di  Pavia,  testamento  dil  magnificus  dominus  Capitaneus  lacobus  de 

Nerito  dictus  de  Nardo,  filius  quondam  magnifici  domini  Andree  de  civitate  Nardo  regni 

Neapolis,  detentus  in  suprascripto  castro...  /7  quale  attendens...  se  in  brevi  esse  moriturum...  vult 

quod  eius  cadaver  sepeliatur  in  ecclesia  sancti  Augustini  Papie,  gravans  infrascriptum  eius 

heredem  universalem  ad  sibi  fieri  faciendum  depositum  in  dicta  ecclesia  copertum  panno 

nigro,  ponendo  insigne  desuper  dictum  depositum  tam  in  dicto  monasterio,  quam  in  dicta